
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.   1149 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     15/11/2007 

 
OGGETTO:  Concessione Ditta Nydeal - Approvazione schema contratto. 

 
Su proposta del Direttore Amministrativo il quale 
 
PREMESSO  che la Ditta NYDEAL di Piras Daniela S.a.s., con sede in San Giovani Suergiu, chiede 

l’autorizzazione all’installazione di distributori di bevande calde e fredde e snack, 
presso i servizi dell’Azienda Sanitaria Locale n. 7 di Carbonia, meglio indicati negli 
allegati che costituiscono parte integrante e sostanziale, ai quali si fa espresso 
richiamo per brevità espositiva. 

ATTESO  che l’Azienda ritiene opportuno concedere gli spazi per l’installazione di detti 
apparecchi, nell’ottica del servizio all’utenza ed al personale dipendente. 

CONSIDERATO  che le richieste pervenute dai diversi operatori  del settore possano essere riscontrate 
positivamente, in considerazione dei numerosi presidi territoriali e di servizi resi nei 
presidi ospedalieri. 

RITENUTO  di regolare i rapporti tra gli operatori di settore e l’Azienda mediante provvedimenti di 
concessione degli spazi, e stipula di regolare contratto, prevedendo la corresponsione 
di un canone annuo. 

VISTO  lo schema di contratto che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 

• Di autorizzare la Ditta NYDEAL di Piras Daniela s.a.s. ad installare gli apparecchi, le cui caratteristiche 
e quantità sono rilevabili dallo schema di contratto e dagli allegati tecnici che costituiscono parte 
integrante e sostanziale del presente atto. 

• Di concedere gli spazi in uso alla Ditta NYDEAL per il solo ed esclusivo esercizio dell’attività di 
distribuzione di bevande calde e fredde e snack, alle condizioni  di contratto di cui all’allegato schema.  

• Di determinare la durata della concessione in anni due, rinnovabile, dalla data di sottoscrizione. 

• Di accertare le somme relative al pagamento del canone annuo sul codice 800401 del piano dei conti. 
 
ll Direttore Generale 

                 Dott. Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
aa.gg 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio acquisti 


